
              Milano, 16 luglio 2025 

PROCEDURA COMPARATIVA FINALIZZATA ALL’INDIVIDUAZIONE DI UN 
ESPERTO NELLA TEORIA E NELL’INSEGNAMENTO DELL’ATTIVITA’ FORMA-
TIVA “LEGISLAZIONE SCOLASTICA IUS/09” PREVISTA ALL’INTERNO DEL 
PIANO DI STUDIO DEI CORSI 60/30 CREDITI, DI CUI AL DPCM DEL 4 AGOSTO 
2023 

IL DIRETTORE 

a. VISTO il bando protocollo n. 4375 del 13 maggio 2025, per mezzo del quale è stata
indetta una procedura comparativa finalizzata all’individuazione di un esperto
nella teoria e nell’insegnamento dell’attività’ formativa “Legislazione scolastica
ius/09” prevista all’interno del piano di studio dei corsi 60/30 crediti, di cui al
dpcm del 4 agosto 2023;

b. CONSIDERATE le candidature pervenute a norma del suddetto bando;
c. TENUTO CONTO delle valutazioni operate dalla Commissione valutatrice, come

risulta dal verbale del 10 luglio 2025, assunto agli atti del Conservatorio in data 11
luglio 2025 con protocollo n. 6334;

DECRETA 

1. A conclusione della procedura indetta con il bando menzionato alla lettera a)
delle premesse, il candidato Davide Gambetta è stato ritenuto idoneo per
l’insegnamento dell’attività’ formativa “Legislazione scolastica ius/09” prevista
all’interno del piano di studio dei corsi 60/30 crediti;

2. Avverso al presente decreto è possibile presentare reclamo motivato entro e non
oltre i cinque giorni dalla data di pubblicazione, scrivendo a protocol-
lo@consmilano.it oppure a conservatoriomilano@pec.it, avendo cura di indicare
nell’oggetto: “Urgente: reclamo bando “Legislazione scolastica IUS/09”.

3. Resta inteso che in assenza di reclami e trascorsi i cinque giorni, il presente de-
creto assumerà efficacia definitiva.

Il presente decreto si compone di n. 1 pagina. 

Il Direttore 
Massimiliano Baggio 

mailto:protocollo@consmilano.it
mailto:protocollo@consmilano.it
mailto:conservatoriomilano@pec.it

		2025-07-16T15:19:39+0200
	Conservatorio di Musica G. Verdi di Milano




